关于组织申报2023年度何梁何利基金科学与技术奖候选人的通知

各有关单位：
根据何梁何利基金评选委员会办公室《关于提名2023年度何梁何利基金科学与技术奖候选人的通知》，现就2023年度何梁何利基金科学与技术奖候选人提名工作具体事项通知如下：
一、提名要求
（一）提名人数：限额提名，我校可从国防科工局渠道提名“科学与技术进步奖”或“科学与技术创新奖”建议候选人1名、“青年创新奖”建议候选人1名。
（二）提名奖种：提名人可提名“科学与技术进步奖”、“科学与技术创新奖”。请在《何梁何利基金科学与技术奖提名书》“奖项建议”栏目提名适合的奖项。
（三）“青年创新奖”授予年龄在45周岁以下的科技人员，即被提名人出生日期应于1978年1月1日以后。
（四）请按照“《提名书》填写说明”填写。确保《提名书》及辅证材料不涉及国家秘密及敏感信息，且可公开并需提供保密审查证明。
二、报送材料要求
（一）请从何梁何利门户网站（www.hlhl.org.cn）下载提名系统软件，认真阅读系统说明书后，按要求填写被提名人信息。
（二）请将提名系统软件生成的上报数据文件（hnf后缀文件）和提名书word文件刻录成光盘，数据文件名及后缀名称请勿删改。
（五）正式申报材料为电子数据光盘、提名书原件、保密审查证明及辅证材料（如有）各1份。辅证材料应单独装订成册并加装封面，请勿与提名书装订在一起。
（六）请各位单位做好申报组织工作，于2月25日前将拟由国防科工局提名的申报意向（申报人姓名及奖种）报送至科研院成果与知识产权办公室。正式申报材料于3月9日前报送科研院成果办。

联系人：姚静、 王萍
联系电话：84892160

[bookmark: _GoBack]                             科学技术研究院
                            2023年2月22日